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AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO DE ACTIVIDADES
De! 0l /01 i2025 al 3010912025

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
rucREsos os c¡sr¡óx

impuestos

cuotas y aportaciones de seguridad social

contribuciones de meioras

derechos
productos

a provec h amie ntos

¡ngresos porventa de bienes y prestación de servicios

ptnTlcIpAclor¡Es, tpoRTtcIOl¡ES, CON\¡ED¡IOS, INCEI¡TMS DERI\zIDOS OU rA COI¿BOR¡C¡óX

!ISC¡I., TONDOS DISTINTOS DE APORTTCIONES, TRAI¡SFEnENCIAS, A!¡IGNACTOIÚES, StBSTDIOS

Y SIrBrrE¡¡CIOltES, Y PEIIS¡OI¡ES I JUBIIACIONES
participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboración fiscaly
fondos dist¡ntos de aportaciones
transferencias, asignaciones, subsldios y subvenciones, y pensiones y iubilaciones

OIROS I¡TGRESOA Y BENEFICIOS

ingresos financieros

incremento por variación de inventarios

disminución del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia

disminución del exceso de provisiones

otros ¡ngresos y beneficios vados

TOTAL DE INGRE§OS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE rI'NCIONTUIE¡IIO

servicios personales

materia les y sum in ¡stros

servicios generales

rR l¡sEER¡l¡CI.tr¡, AI;TGNACTONES, SITBSTDTOS Y OTA,AI¡ AI-ITDAS

transferencias internas y asignaciones al sector público

transferencias al resto del sector públ¡co

subsidios y subvenciones

ayudas sociales

pensiones y jubilaciones

transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos análogos

transferencias a la seguridad social

donativos

tra nsfere nc ias al e xterior

OOMSAPAS
LOS CABOS

PARTICIPACIONES Y

pa rtic ipac iones

aportaciones

convenios

A SEP-25
669,844,551J4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

669,844,551 .74

5,204,209.20

5,204,209.20

0.00

6,881,373.96

115,014.56

0.00

0.00

0.00

6,766,359.40

681.930.134.90

A DIC-24
942,929,445.U

0"00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9/t2,929,445.U

5,065,139.42

5,065,139.42

0.00

19,337,479.00

187,677.61

0.00

0.00

0.00

19,149,801 .39

967.332.064.26

A DIC-24
1 ,'t46,587,816.01

432,840,734.56

130,566,578.49

583,180,502.96

tr&,

A SEP-25
853,261,1¡14.67

31 1,588,883.95

81 ,287,518.48

460,38/',742.24

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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¿e

AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01 /01 /2025 al 30 lO9 I 2O25

(Cilras en pesos)

OOMSAPAS
LOS CABOS

GASTOS Y OTRAS PEHDIDAS
c onve n ios

rNrEREsEs, coursroNEs y orRos ctsros DE ra DETDA p(l¡¡.rc¡

intereses de la deuda pública

comisiones de la deuda pública

gastos de la deuda pública

costo por coberturas

apoyos financieros

orRos cAsros v pÉno¡oas EXTRAoRDTNARTAS

e st im a c io n e s, d e p re c ¡a c ¡o n e s, d e te rio ros, o b so le sc e n c ia y a m o rt iza c io n e s

provisiones

disminución de inventarios

otros gastos

IM'ERSIóN PÚgT¡CA

inversión pública no c apitaliza ble

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCIC lO (AHORRO/DESAHORRO)

'Baio protesta de decir ad lara

A SEP.25
0.00

940,278.10

940,278.10

0.00

0.00

0.00

0.00

414,969.27

4',t4,968.47

0.00

0.00

0.80

0.00

0.00

88t.616.392.04

ADIC-24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,¡t49,098.50

738,778.28

0.00

0.00

5,710,320.22

0.00

0.00

1.153.036.914.51

- 172,686,257.14 - 185,704,850.25
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